证券代码：600634          证券简称：中技控股         编号：临 2017-008

上海中技投资控股股份有限公司关于

收到上海证券交易所对公司设立投资公司和全称更

名事项的问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 上海中技投资控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 1 月 17

日收到上海证券交易所下发的《关于对上海中技投资控股股份有限公司设立投资

公司和全称更名事项的问询函》（上证公函【2017】0110号）（以下简称“《问

询函》”），具体内容如下：

“上海中技投资控股股份有限公司：

2017 年 1月 17 日，公司发布关于与私募基金合作投资以及公司全称变更的

相关公告，经事后审核，请公司就下述事项进行进一步披露。

1、公告显示，公司拟以自有资金出资人民币 12.9亿元，与南通锦通股权投

资合伙企业（有限合伙）共同出资设立上海锦慧网络科技有限公司。请公司：（1）

补充披露本次出资的具体进度安排，公司及合作方的资金到位情况；（2）结合目

前公司的货币资金情况，说明公司的资金来源、筹资方式，此次现金出资对公司

财务状况的影响，并结合公司财务指标（资产负债率、流动比率、利息保障倍数

等），说明公司短期、长期的偿债压力和财务流动性情况。

2、公告显示，公司拟将公司中文名称由“上海中技投资控股股份有限公司”

变更为“上海富控互动娱乐股份有限公司”，请补充披露：截至目前，公司与“互

动娱乐”直接相关的业务的开展情况或实施进展，如项目进度、经营业绩(最近

一期的营业收入、净利润及其占比)、人员配置、资产投入、行业准入证照和相

关资质的取得情况等，并予以风险提示。

请公司于 2017 年 1月 20日之前，以书面形式回复我部，并予以披露。”

公司将按照《问询函》的要求，及时对相关问题予以回复，并履行信息披露

义务。敬请广大投资者及时关注公司后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

上海中技投资控股股份有限公司董事会

二〇一七年一月十八日